
 

UCHWAŁA Nr IV/23/2011 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 16 lutego 2011 roku 

 
 
w sprawie    przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
 na rok 2011 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn zm.) i art. 10 ust 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r.,  Nr 179, poz. 1485, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok  2011, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska i Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
 
            Marta Grabińska 
 


